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/.. Sgt me date fre Tetev 2000, diten e Anreide .ne Dhomen e Noterise

---Til=zrﬁé/1)ara meje noteres Shpresa Kurti, u paraqiten personalisht:
SHITES : AGRON PAPULL i biri i Sotirit,i datelindjes 1955, banues ne
Tirane,Rruga * Kongresii Lushnjes *, Nr.30,, i njohur personalisht
prej meje Noteres.
BLERES: SHOQERIA *“ MARO “shpk me administrator Z.Marsel
Skendo,regjistruar ne Gjykaten e rrethit Tirane me Vendimin Nr.3258
date 29.03.1994. B
Te lartepermendurit jane madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, Y,
te cilet deklaruan se: fi
~AGRON PAPULI . Shogeria "MARO™ perfaqesuar nga Z Marsel Skendor 3
jane ortak se bashku dhe me Shogerine “MEDIA 67sha me ' MJ:], _
Z.Aleksander Frangaj ,Agron Pecani.Mitrush Cumashi, ne Shogerine s s,
“PRINT 2000 shpk te regjistruar ne Gjykaten e rrethit Tirane meVenduuin ..~
Nr 21172 date 09.04.1999 Kapitali 1 Shoqgerise PRINT 200 “slipk eshte
100.000(njeqindmij) leke. e ndare ‘Shogeria = MARO * sh :1559»6_3 me vlere
35 000 leke. AGRON PAPULI 35% me vlere 35.000 leke. Shogeria =
MEDIA 6 = sh & 10% me vlere 10.000 leke, AGRONPECANL10% me
vlere 10.000 leke dhe MITRUSH CUMASHI 10% me vlere 10.000 leke.
AGRON PAPULI dhe SHOQERIA ™ MARO ™~ shpk me administrator
7 MARSEL SKENDO.deklarojne me vullnetin e tyre te lire dhe te plote se
kane rene dakort g¢ AGRON PAPULI nga kuota ¢ tij i shet SHOQERISE ™
MARO™ shpk, e cila pranoi ta blere 12% me vlere 12.000 leke.Me kete shitje
7 AGRON PAPULI mbetet ortak ne Shoqgerine “PRINT 2000 = shpk me
kuoten 23% me vlere 23.000 leke. ndersa Shoqeria ™ MARO * shpk behet
me kuoten 47% me vlere 47.000 leke.”
Ne keto rrethana te lartepermendurit redaktoy
cila pasi u lexua dhe u nenshkrua me vullnef
une noteria e vertetoj konform ligjit.

cete kontrate shit-blerje e
e tyre te lire ne pranine time.
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